國立臺南大學2024阿勃勒節高中熱舞賽簡章

- 一、目的:為配合2024阿勃勒節活動主軸,廣邀高中職、專科學校學生參與本校活動,展現 團隊精神、青春活力。
- 二、主辦:國立臺南大學
- 三、日期:113年5月26日(星期日)下午13:00~16:20。
- 四、地點:本校府城校區誠正大樓IF川堂(台南市中西區樹林街二段33號)
- 五、參加對象:高中職、專科學校在學學生。

六、比賽規定:

- (一)各隊參賽人數4至12人。
- (二) 參賽時間至多6分鐘,音樂起迄計時為準。
- (三)各校至多報名2隊,惟隊員不得重複參賽;參賽隊員需攜帶學生證備查。
- (四)舞台面寬7.6公尺、長6公尺、高0.9公尺。
- (五)自備音樂電子檔案,於報到時交由現場音控人員測試起迄時距及比賽播放。
- (六)第一名獎金10,000元,第二名獎金6,000元,第三名獎金4,000元,最佳團隊精神獎3 隊每隊獎金3,000元,入圍獎每隊獎金2,000元(不限隊數);於比賽結束現場頒獎。
- 七、報名日期:即日起至113年4月30日止;請參賽團隊負責同學上網報名專區 https://forms.gle/oYsyQy5RAAcRRCgq7 完成線上參賽名冊填報;參賽名冊項目如附件 一。
- 八、參賽名冊表單依「國立臺南大學個人資料蒐集、處理及利用告知聲明」V1.0-學務處課外活動指導組(1090325)作業,蒐集參賽隊員個資。
- 九、國立臺南大學辦理是日比賽場地「公共意外責任保險」; 參加比賽之團體或個人,均應注 意全程之人身安全。
- 十、參賽出場序於當日10:00時抽籤,依與本校之交通距離等為考量由大會排定之。
- 十一、熱舞賽時程如附件二。
- 十二、國立臺南大學2024阿勃勒節活動專區網站 https://festival.nutn.edu.tw/
- 十三、活動聯絡人:課外活動指導組高先生,電話06-2133111轉311。

國立臺南大學「2024阿勃勒節」高中熱舞賽 參賽名冊								
參賽學校								
團隊名稱								
負責同學姓名					手機			
負責同學 Email					請負責同學填報報隊員名冊			
NO	NO 姓名				學號		備考	
例	王小明		S1123001					
1							(負責同學隊長)	
2								
3								
4								
5								
6				_				
7								
8								
9								
10								
11								
12								
扌	 盲導老師姓名	7	□是 □否 □	□否 隨隊蒞校參與				
團隊簡介 (120字內)								
附註 □ 已查閱		依「國立臺南大學個人資料蒐集、處理及利用告知聲明」V1.0-學務處課外活動指導組(1090325)作業,繳交報名資料視為同意聲明內容;國立臺南大學僅將相關個人資料作為此次比賽用途(保存1年)。						

附件二

國立臺南大學2024阿勃勒節高中熱舞賽時程

日期:113年5月26日(星期日)

地點:本校府城校區

	T	T			
項目	時間	內容	備註		
報到	09:50-12:30	参賽隊伍	請攜帶表演音樂至音控台測試		
出賽序抽籤	10:00~10:30	大會辦理	邀請已報到隊伍共同見證		
彩排	10:00-12:00	隊伍彩排	1. 依登記序每隊3分鐘為限 2.11:20大會提供午餐餐點		
會議	12:30-12:50	1. 領隊會議 2. 評審會議			
清場	12:30-13:00	會場清消			
	13:00-13:05	主持人開場	介紹評審		
開幕	13:05-13:10	校長/貴賓致詞			
	13:10-14:20	第一場比賽			
比賽	14:20-14:40	中場休息			
	14:40-15:40	第二場比賽			
	15:40-15:50	評審講評	成績統計		
	15:50-16:05	頒獎			
頒獎	16:05-16:10	大合照			
	16:10-16:30	領取獎金			
賦歸	16:30-	1. 發放餐盒			
/ (5-th		2. 場復			